



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 137/2017
Data de Realização: 30/10/2017 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Vania Teixeira de Lemos Araujo

Delta Distribuidora Comercial Ltda 00.681.770/0001-47

Total do Fornecedor 420.752,70

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ISOLANTE 20 M	Rolo	1.500,00	14,020000	21.030,000000	14,02

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR 40 A	Unidade	35,00	35,940000	1.257,900000	35,94

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO TELEFÔNICO; USO INTERNO.	Metro	1.000,00	43,080000	43.080,000000	43,08

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400w; DE CARCAÇA METÁLICA.	Unidade	500,00	70,200000	35.100,000000	70,20

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO 2,5MM2 (FLEXIVEL)	Metro	1.500,00	1,220000	1.830,000000	1,22

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO	Metro	300,00	8,440000	2.532,000000	8,44

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 10MM	Metro	2.000,00	3,780000	7.560,000000	3,78

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 2,5MM	Metro	2.000,00	2,620000	5.240,000000	2,62
---	---	-------	----------	----------	--------------	------

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; FLEXÍVEL; SEÇÃO 4,0MM	Metro	2.000,00	2,110000	4.220,000000	2,11

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL - 25MM	Metro	500,00	9,770000	4.885,000000	9,77

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 10 MM2	Metro	2.000,00	4,050000	8.100,000000	4,05

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 16MM	Metro	2.000,00	6,850000	13.700,000000	6,85

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 2,50 MM2	Metro	2.000,00	2,000000	4.000,000000	2,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 4,00 MM2	Metro	2.000,00	2,100000	4.200,000000	2,10

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM2	Metro	2.000,00	3,040000	6.080,000000	3,04

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO PP 2 X 2,50	Metro	500,00	3,000000	1.500,000000	3,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE PARA VENTILADOR	Unidade	200,00	23,500000	4.700,000000	23,50

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	Unidade	60,00	48,840000	2.930,400000	48,84
---	-----------------------	---------	-------	-----------	--------------	-------

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DE 16A	Peça	30,00	32,010000	960,300000	32,01

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32A	Peça	50,00	32,010000	1.600,500000	32,01

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 63A	Unidade	100,00	37,000000	3.700,000000	37,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 10	Unidade	30,00	32,010000	960,300000	32,01

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 100 A	Peça	30,00	139,410000	4.182,300000	139,41

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	Unidade	30,00	111,400000	3.342,000000	111,40

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	Unidade	30,00	49,850000	1.495,500000	49,85

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	Unidade	30,00	55,000000	1.650,000000	55,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	Unidade	20,00	122,500000	2.450,000000	122,50

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	Unidade	30,00	15,500000	465,000000	15,50



Relatório de Vencedores

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16	Unidade	50,00	7,900000	395,000000	7,90

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20	Unidade	50,00	29,960000	1.498,000000	29,96

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	Unidade	50,00	47,980000	2.399,000000	47,98

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA COMPACTA 25W	Unidade	250,00	13,410000	3.352,500000	13,41

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	250,00	11,300000	2.825,000000	11,30

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA MISTA 250 E27	Unidade	250,00	27,980000	6.995,000000	27,98

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA MISTA 250 W 220V E40	Unidade	250,00	29,780000	7.445,000000	29,78

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150	Unidade	250,00	60,000000	15.000,000000	60,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 W	Unidade	250,00	43,480000	10.870,000000	43,48

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	350,00	60,150000	21.052,500000	60,15



Relatório de Vencedores

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO (ELÉTRICA)	Unidade	1.000,00	0,540000	540,000000	0,54

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO COM BUCHA Nº 10MM.	Kit	1.000,00	2,400000	2.400,000000	2,40

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAFUSO SEXTAVADO COM BUCHA 12 MM	Peça	1.000,00	1,970000	1.970,000000	1,97

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR INTERNO DE VAPOR DE SÓDIO 250W	Unidade	300,00	115,000000	34.500,000000	115,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR P/LÂMPADA EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 400W X 220V	Unidade	350,00	125,000000	43.750,000000	125,00

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR VAPOR METÁLICO 250W	Unidade	200,00	80,000000	16.000,000000	80,00

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR VAPOR METÁLICO 400 WATTS	Unidade	200,00	99,230000	19.846,000000	99,23

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REATOR VAPOR METÁLICO; INTERNO; PARA LÂMPADA 150 W; COM CAPACITOR E IGNITOR	Unidade	250,00	79,640000	19.910,000000	79,64

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLDANA 36 X 36	Peça	2.000,00	0,380000	760,000000	0,38

Lote: 87 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO PARA CABO 6MM	Peça	300,00	2,720000	816,000000	2,72

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO	Peça	250,00	15,690000	3.922,500000	15,69

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO 10MM²	Peça	300,00	2,480000	744,000000	2,48

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSÃO 70,0MM²	Peça	500,00	17,090000	8.545,000000	17,09

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL P/ CABO ELÉTRICO 16 MM	Unidade	200,00	12,330000	2.466,000000	12,33

WLUX COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP 78.794.591/0001-03

Total do Fornecedor 28.250,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W ROSCA 40	Unidade	1.000,00	28,250000	28.250,000000	28,25

J&M-Com. e Serv de Telecomunicações e informatica 03.056.608/0001-26

Total do Fornecedor 140.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA TUBULAR LED, T8, 18W, 6000K.	Unidade	2.000,00	33,000000	66.000,000000	33,00

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REFLETOR LED 50W	Unidade	1.000,00	74,000000	74.000,000000	74,00